
Gil�g 2024-12-15–2025-06-15 Uppdaterad 2024-12-14 02:58:27

Hållplatser

395 Flötningen - Drevdagen - Idre och åter
Flötningen affären
Flötningen
Storbo norra
Storbo södra
Flickerbäcken
Kronotorpsvägen
Drevdagen Slingan
Drevdagen
Lillva�net
Drosbacken
Grötholen
Synnanåt vsk
Strandskolan Idre
Idre Konsum

Hållplatser

Strandskolan Idre
Idre Idrebua
Synnanåt vsk
Grötholen
Drosbacken
Lillva�net
Kronotorpsvägen
Drevdagen Slingan
Drevdagen
Flickerbäcken
Storbo södra
Storbo norra
Flötningen
Flötningen affären



395 Flötningen - Drevdagen - Idre
Tidtabellen gäller 15 december 2024 – 15 juni 2025 Uppdaterad 2024-12-14 02:59:32

Hållplatser
Flötningen affären
Storbo norra
Drevdagen Slingan
Drosbacken
Strandskolan Idre
Idre Konsum

M-F

Måndag-Fredag

Linje 395
Anm A

6.40
6.45
6.58
7.09
7.22
7.25

Anmärkningar

A = Går endast skoldagar.



395 Idre - Drevdagen - Flötningen
Tidtabellen gäller 15 december 2024 – 15 juni 2025 Uppdaterad 2024-12-14 02:59:32

Hållplatser
Strandskolan Idre
Idre Idrebua
Drosbacken
Drevdagen Slingan
Storbo södra
Flötningen affären

M-F

Måndag-Fredag

Linje 395
Anm A

15.18
15.19
15.34
15.42
15.57
16.03

Anmärkningar

A = Går endast skoldagar.


